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Protokół Nr  LXV/14

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha
z 29.08.2014 r. godz. 900

w sali nr 26  ratusza



Protokół Nr LXV/14
tematycznej sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VI kadencji,

która odbyła się 29 sierpnia 2014 roku

29  sierpnia  2014  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,
a  zakończyła  o  godz.  1258. Udział  w obradach wzięło  21  radnych,  co  stanowiło  quorum,  przy 
którym Rada mogła podejmować uchwały. 

Radni nieobecni:
 Marcin Mróz

 Zdzisław Dobrowolski – uspr.

− lista obecności załącznik nr 1 -  

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
• Pana Romana Szełemeja – Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
• oraz Pana Zygmunta Nowaczyka Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Elżbietę Klisz Sekretarz Miasta Wałbrzycha, 
• Panią Ewę Kłusek  Skarbnika Miasta Wałbrzycha, 
• Panią Marię Majewską radcę prawnego Urzędu Miejskiego,

• oraz wszystkich przybyłych na sesję.

*****************

Ad.2. Uroczyste wręczenie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Wałbrzycha” Panu prof. zw. 
dr. hab. Czesławowi Dutce.

Przewodnicząca  Pani  Maria  Romańska  poinformowała  wszystkich,  że  Pan  prof.  zw.  dr.  hab.  
Czesław Dutka nie mógł przyjść na sesję ze względów zdrowotnych a wręczenie tytułu nastąpi w  
najbliższym czasie. 

Ad.3. Uroczyste wręczenie tytułu „Zasłużony dla Miasta Wałbrzycha” Panu Danielowi Sip.

Pani  Maria  Anna  Romańska  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  oraz  Pan  Roman  
Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha wręczyli tytuł „Zasłużony dla Miasta Wałbrzycha”  Panu 
Danielowi Sip. /przemówienie, podziękowania/



Ad.4. Przyjęcie protokołów z LXIII i LXIV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przypominam,  że  wyłożono do wglądu protokoły z  LXIII  i  LXIV sesji  Rady Miejskiej 

Wałbrzycha.
Zgodnie z § 38 pkt.6  Statutu Miasta  Wałbrzycha,  każdy radny może zgłaszać poprawki
i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
Nie widzę.
Wobec powyższego uważam, że Rada Miejska przyjmuje protokoły z  LXIII i LXIV sesji 
Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Ad. 5. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Wpłynęły do mnie wnioski Pana Prezydenta o wprowadzenie do porządku obrad dwóch projektów 

uchwał.
- załącznik nr 2, 3 -

• Pierwszy wniosek dot. projektu uchwały  w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie porozumienia o 
przejęciu  od  Gminy  Boguszów-Gorce  zadania  publicznego  w  zakresie  zarządzania  drogami 
polegającego  na  wykonaniu  koncepcji  oraz  dokumentów  niezbędnych  do  uzyskania  decyzji  o 
środowiskowych  uwarunkowaniach realizacji  przedsięwzięcia  dla  projektu  pod  nazwą:  „Poprawa 
bezpieczeństwa  i  przepustowości  ruchu  w ciągu  “Trasy  Sudeckiej”  poprzez  budowę  obwodnicy 
Boguszowa w Gminie Boguszów – Gorce oraz obwodnicy Sobięcina w Gminie Wałbrzych”.
Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie  8a. porządku obrad.
Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  o 
wprowadzenie punktu 8a. pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.

• Drugi  wniosek  dot.  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  w  akcie  założycielskim  Przedszkola 
Samorządowego Nr 14 w Wałbrzychu przy ul. Wieniawskiego 31. 
Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie 12a porządku obrad.
Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  o 
wprowadzenie punktu 12a. pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek jednogłośnie.



Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć wniosek do porządku obrad ?

Nie widzę.  
W  związku  z  powyższym  stwierdzam,  że  Rada  Miejska  Wałbrzycha  przyjęła  porządek  obrad
ze zmianami.

1. Otwarcie obrad. 
2. Uroczyste wręczenie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Wałbrzycha” Panu prof. zw. dr. 

hab. Czesławowi Dutce.
3. Uroczyste wręczenie tytułu „Zasłużony dla Miasta Wałbrzycha” Panu Danielowi Sip.
4. Przyjęcie protokołów z LXIII i LXIV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
5. Wnioski do porządku obrad.
6. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami 

Rady Miejskiej Wałbrzycha.
7. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  LV/561/2013  Rady 

Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  19  grudnia  2013 roku w sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2014-2031.

8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  zmiany Uchwały nr LV/562/2013 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2013 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2014 rok.

8a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  o 
przejęciu  od  Gminy  Boguszów-Gorce  zadania  publicznego w zakresie  zarządzania  drogami 
polegającego na wykonaniu koncepcji oraz dokumentów niezbędnych do uzyskania decyzji 
o  środowiskowych  uwarunkowaniach realizacji  przedsięwzięcia  dla  projektu pod  nazwą: 
„Poprawa  bezpieczeństwa  i  przepustowości  ruchu  w  ciągu  “Trasy  Sudeckiej”  poprzez 
budowę obwodnicy Boguszowa w Gminie Boguszów – Gorce oraz obwodnicy Sobięcina w 
Gminie Wałbrzych”.

9. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu 
zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  w  rejonie  ulic  Uczniowskiej  –  Orkana  w 
Wałbrzychu.

10. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie zmiany  uchwały  Nr IX/85/2007 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z  dnia  6 czerwca 2007 r.  w sprawie ogólnych zasad gospodarowania lokalami 
użytkowymi i garażami oraz ustalania stawek czynszu za lokale użytkowe znajdujące się w 
zasobie Gminy Wałbrzych.

11. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha   w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  LVIII/584/2014  Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  20  lutego  2014  r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych.

12. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wykonywania przez Gminę Wałbrzych działalności 
w zakresie telekomunikacji.

12a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  w  akcie  założycielskim  Przedszkola 
Samorządowego Nr 14 w Wałbrzychu przy ul. Wieniawskiego 31. 

13. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie przyjęcia: ”Programu profilaktyki zakażeń wirusem 
brodawczaka ludzkiego HPV na lata 2014 – 2018”.

14. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  połączenia  filii  bibliotecznych  Powiatowej  i 
Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  "Biblioteka  pod  Atlantami"  w  Wałbrzychu  oraz  w  sprawie 
zmian w statucie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej "Biblioteka pod Atlantami" w 
Wałbrzychu.

15. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w  sprawie zmiany  uchwały  nr XL/344/2012 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z dnia 29 listopada 2012 r.  w sprawie utworzenia oraz nadania statutu jednostce 
budżetowej pod nazwą "Placówka Wsparcia Dziennego w Wałbrzychu".

16. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/172/07 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z dnia 19 grudnia 2007 roku  w sprawie utworzenia instytucji kultury pod  nazwą 
Zespół Pieśni i Tańca "Wałbrzych".



17. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/173/07 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie nadania Statutu Zespołowi Pieśni i Tańca 
"Wałbrzych".

18. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie zmiany  uchwały  Nr XVII/255/99 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z  dnia  28  grudnia  1999  roku  w  sprawie  utworzenia  instytucji  kultury  pod  nazwą 
"Wałbrzyski Ośrodek Kultury".

19. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie zmiany  uchwały  Nr LIII/397/06 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 26 czerwca 2006 roku w sprawie nadania "Statutu Wałbrzyskiego Ośrodka 
Kultury".

20. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.
21. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 
22. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
23. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
24. Zamknięcie obrad.

Ad.6. Informacja Prezydenta Miasta o podjętych i prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami Rady 
Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha
• Przedstawił  ustną informację o podjętych i  prowadzonych działaniach pomiędzy sesjami 

Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Rada przedstawione informacje przyjęła do wiadomości.

Ad.7.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  LV/561/2013  Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  19  grudnia  2013  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2014-2031.

- załącznik nr 4, 4a -
Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha

• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych przyjęła projekt uchwały do wiadomości. Pozostałe komisje 

projekt zaopiniowały pozytywnie. 
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli; radna Alicja Rosiak, radny Robert Rozmuski, radna Beata Mucha, radny Jarzy  
Krzyżowski oraz rady Ryszard Nowak. 

Odpowiedzi udzieliła: Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 20 radnych

przy 15 głosach "za" i 5 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr LXV/653/14

Ad.8.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  nr  LV/562/2013  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2013 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2014 
rok.

- załącznik nr 5, 5a -
Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha

• Przedstawiła ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych przyjęła projekt uchwały do wiadomości. Pozostałe komisje 

projekt zaopiniowały pozytywnie. 
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli; radna Alicja Rosiak oraz rady Cezary Kuriata. 

Odpowiedzi udzieliła: Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 18 radnych

przy 14 głosach "za" i 4 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr LXV/654/14

W tym miejscu  Pani  Maria   Romańska -  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  ogłosiła  20  -to  
minutową przerwę.

Po przerwie:

Ad.8a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o 
przejęciu  od  Gminy  Boguszów-Gorce  zadania  publicznego  w  zakresie  zarządzania  drogami 
polegającego  na  wykonaniu  koncepcji  oraz  dokumentów  niezbędnych  do  uzyskania  decyzji  o 
środowiskowych  uwarunkowaniach  realizacji  przedsięwzięcia  dla  projektu  pod  nazwą:  „Poprawa 
bezpieczeństwa  i  przepustowości  ruchu  w  ciągu  “Trasy  Sudeckiej”  poprzez  budowę  obwodnicy 
Boguszowa w Gminie Boguszów – Gorce oraz obwodnicy Sobięcina w Gminie Wałbrzych”.

– załącznik nr 6 -

Pan Bogusław Rogiński - Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta
• Przedstawił ww. projekt uchwały.



Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja  Budżetu i Finansów oraz Komisja Edukacji  i  Kultury pozytywnie zaopiniowały projekt 

uchwały. Pozostałe komisje projektu nie omawiały. 
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

przy 14 głosach "za" i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła 

Uchwałę Nr LXV/655/14

Ad.9.  Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  w  rejonie  ulic  Uczniowskiej  –  Orkana  w 
Wałbrzychu.

– załącznik nr 7 -

Pan Robert Szymala – Urbanista Miejski
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Sportu, Turystyki i Promocji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Pozostałe 

komisje przyjęły projekt uchwały do wiadomości. 
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli; radny Jerzy Krzyżowski oraz Pan Robert Szymala – Urbanista Miejski

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
           Uchwałę Nr LXV/656/14

Ad.10. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr IX/85/2007 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 6 czerwca 2007 r. w sprawie ogólnych zasad gospodarowania lokalami użytkowymi 
i  garażami  oraz  ustalania  stawek  czynszu  za  lokale  użytkowe  znajdujące  się  w  zasobie  Gminy 
Wałbrzych.

– załącznik nr 8 -
Pani Jolanta Pabisz Kierownik Biura Lokalowego

• Przedstawiła ww. projekt uchwały.



Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych przyjęła projekt uchwały do wiadomości. Pozostałe komisje 

projekt zaopiniowały pozytywnie. 
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 15 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXV/657/14

Ad.11. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha   w sprawie zmiany  Uchwały  Nr LVIII/584/2014 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych.

– załącznik nr 9 -
Pani Jolanta Pabisz Kierownik Biura Lokalowego

• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych przyjęła projekt uchwały do wiadomości. Pozostałe komisje 

projekt zaopiniowały pozytywnie. 
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli; radny Robert Rozmuski oraz Pani Jolanta Pabisz Kierownik Biura Lokalowego

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 15 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXV/658/14

Ad.12.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  wykonywania  przez  Gminę  Wałbrzych 
działalności w zakresie telekomunikacji.

– załącznik nr 10 -
Pan Piotr Müller Kierownik Biura Informatyki

• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisja Rodziny i Spraw Społecznych przyjęła projekt uchwały do wiadomości. Pozostałe komisje 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
• Otwieram dyskusję.



W dyskusji udział wzięli; radny Piotr Kwiatkowski oraz Pani Jolanta Pabisz Kierownik Biura Lokalowego

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXV/659/14

Ad.12a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany w akcie założycielskim Przedszkola 
Samorządowego Nr 14 w Wałbrzychu przy ul. Wieniawskiego 31. 

- załącznik nr 11 -

Pani Joanna Dobrowolska-Bielecka Kierownik Biura Edukacji i Wychowania
• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXV/660/14

Ad.13. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  przyjęcia:  ”Programu profilaktyki  zakażeń 
wirusem brodawczaka ludzkiego HPV na lata 2014 – 2018”.

- załącznik nr 12 -

Pan Jan Jędrasik Kierownik Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli; radny Jerzy Krzyżowski oraz Pan Jan Jędrasik Kierownik Biura Kultury, Sportu,  
Turystyki i Spraw Społecznych

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXV/661/14

Ad.14.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  połączenia  filii  bibliotecznych Powiatowej i 
Miejskiej Biblioteki Publicznej "Biblioteka  pod Atlantami" w Wałbrzychu  oraz w sprawie zmian w 
statucie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej "Biblioteka pod Atlantami" w Wałbrzychu.

- załącznik nr 13 -

Pan Jan Jędrasik Kierownik Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXV/662/14

Ad.15.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XL/344/2012  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie utworzenia oraz nadania statutu jednostce 
budżetowej pod nazwą "Placówka Wsparcia Dziennego w Wałbrzychu".

- załącznik nr 14-

Pan Jan Jędrasik Kierownik Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli; radny Jerzy Krzyżowski oraz Pan Jan Jędrasik Kierownik Biura Kultury, Sportu,  
Turystyki i Spraw Społecznych

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 17 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXV/663/14

Ad.16.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XVIII/172/07  Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  19  grudnia  2007 roku  w sprawie  utworzenia  instytucji  kultury  pod 
nazwą Zespół Pieśni i Tańca "Wałbrzych".

- załącznik nr 15 -

Pan Jan Jędrasik Kierownik Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 16 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXV/664/14

Ad.17.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha   w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XVIII/173/07  Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z dnia 19 grudnia 2007 roku  w sprawie nadania Statutu  Zespołowi Pieśni  i 
Tańca "Wałbrzych".

- załącznik nr 16 -

Pan Jan Jędrasik Kierownik Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 15 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXV/665/14



Ad.18.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XVII/255/99  Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  28  grudnia  1999 roku  w sprawie  utworzenia  instytucji  kultury pod 
nazwą "Wałbrzyski Ośrodek Kultury".

- załącznik nr 17-

Pan Jan Jędrasik Kierownik Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 15 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXV/666/14

Ad.19.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  LIII/397/06  Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  26  czerwca  2006  roku  w  sprawie  nadania  "Statutu  Wałbrzyskiego 
Ośrodka Kultury".

- załącznik nr 18-

Pan Jan Jędrasik Kierownik Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych
• Przedstawił ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 15 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXV/667/14

Ad.20. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.
- załącznik nr 19-

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wszyscy znają treść uchwały.
• Czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos.
• Jeżeli nie, przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 14 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie 
Uchwałę Nr LXV/668/14

Ad.21. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 

Interpelacje złożyli radni; Jerzy Krzyżowski i Maria Romańska.

Odpowiedzi udzielił Pan Roman Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha.

Ad. 22. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 

– nie złożono

Ad. 23. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przypominam radnym o obowiązku złożenia oświadczenia majątkowego na koniec kadencji. 

Ad. 24. Zamknięcie obrad. 

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam LXV sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha.
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